

*Protokół Nr 108/2017  
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
w dniu 23 maja 2017r.*

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, które odbyło się w Zębowie, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas oraz Główna Księgowa – Iwona Szynkler, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Kierownika Wydziału Leśnictwa i Ochrony Środowiska - Zofię Pacholak – Laskowską.

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są uwagi lub wnioski. Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Ad.1.

Wybór przedstawicieli Zarządu Powiatu do składów Komisji Konkursowych powoływanych w celu przeprowadzenia konkursów na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. Mikołaja Kopernika w Nowym Tomyślu oraz Zespołu Szkół Nr 2 im. Stanisława Staszica w Nowym Tomyślu.

Zarząd dokonał wyboru przedstawicieli Zarządu Powiatu do składów Komisji Konkursowych powoływanych w celu przeprowadzenia konkursów na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych im. Mikołaja Kopernika w Nowym Tomyślu oraz Zespołu Szkół Nr 2 im. Stanisława Staszica w Nowym Tomyślu.

Ad.2.

Wyrażenie zgody na przystąpienie do procedury sporządzenia "Programu ochrony środowiska na lata 2018 - 2021 z perspektywą do roku 2025 wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko", "Raportu z wykonania programu ochrony środowiska dla Powiatu Nowotomyskiego na lata 2015 - 2018 z perspektywą do roku 2021" oraz "Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Powiatu Nowotomyskiego do roku 2032".

Kierownik Wydziału Leśnictwa i Ochrony Środowiska - Zofia Pacholak – Laskowska omówiła procedurę związaną z przygotowaniem ww. dokumentów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do procedury sporządzenia ww. dokumentów.

Ad. 3.

Projekt pisma do Burmistrza Nowego Tomysła w sprawie ceny nieruchomości w Starym Tomysłu.

Zarząd Powiatu zaakceptował projekt przedmiotowego pisma.

Ad.4.

Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU  
  
Ireneusz Kozicki

Protokolant: Agnieszka Henicz